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Według wszelkich prawideł, święta i okres je
zapowiadający powinien obfitować w same
cUUda... Natomiast znając życie te cuda to:

szef w pracy, który chce wszystko na JUŻ bo
przecież koniec roku (piszę to z
odpowiedzialnością jako szefowa... że rady
zawarte w tym ebUUku mogą się na mnie
zemścić i jutro usłyszę co nieco od
współpracowników :))
lekko wkUUrwiająca rodzina, która chce
wszystko TU TERAZ "NATENTYCHMIAST"
dziwne blokady na kontach lub topniejące w
zastraszającym tempie rezerwy pt "NIE
RUSZAĆ NIGDY"
wigilijne planowanie... kto kiedy i z kim i
"dlaczego znowu w tym roku do Twojej
Mamusi?" 
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koty w choince, potłuczone bombki z
zeszłego roku, poplątane jebaniusie lampki
choinkowe i wszędobylskie hasło "to nie ja!!!"
za mało czasu... za dużo roboty... i te cholerne
sprzątanie!!!
brak weny na prezenty (to rozwiążemy w
innym terminie)
no i najlepsze ... oczekiwania, że w tym roku
to na bank będzie "inaczej... spokojniej...
luźniej... bez zapierdolu i co najważniejsze bez
wkUUrwu i na bogato"

Jeśli żadne z powyższych Cię nie dotyczy śmignij
szybko na ostatnią stronę! 
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Rodzina nie zniknie, tym bardziej nie zmieni
swojego nastawienia do Ciebie w magiczny
sposób.
Szef może zniknąć... ale jakoby jego finansowe
wsparcie może się przydać patrząc na topniejące
rezerwy :)
Kota można na dwór wystawić... ale czy zniesiesz
te "shrekowe oczy" i wyrzuty sumienia? itd. itp.
To Ty  sama sobie wmawiasz, że nie znasz się na
kupnie prezentów i ciśniesz na to by umyć
okna...
Wiesz dlaczego?
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Bo prawda jest taka... że w życiu mamy tyle, na
ile sobie pozwolimy.
Nie ma co liczyć na magię świąt i nadchodzące
cUUda, jeśli sama nie zmienisz nastawienia i nie
wywalczysz sobie odrobiny oddechu.
JEŚLI PRZESTANIESZ TERAZ NA MNIE
PRZEKLINAĆ I ZASTOSUJESZ ZŁOTĄ RADĘ, TO
PRAWDOPOWODNIE OKAŻE SIĘ TO
NAJPROSTSZĄ RZECZĄ JAKĄ MOŻESZ ZROBIĆ
BY UURATOWAĆ SIEBIE I ŚWIĘTA

Zacznijmy od tego, że jeśli chcesz spokoju w
domu... to na początek sama się kurna uspokój.
Przestań non stop zwracać uwagę na każdy
okruszek, mijający czas i plątającą się nie w
Twoim tempie rodzinę.
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Prawdopodobnie każda z sytuacji opisanych
na pierwszych dwóch stronach wywołuje u
Ciebie  w najlepszej opcji skok ciśnienia i
drganie powieki. W większości przypadków
jednak mega wkurw... i to wcale nie jest
dziwne.

Natomiast... warto w tym momencie pamiętać
o tym, że nikt inny poza Tobą samą nie panuje
nad Twoją głowa. 
To tam wszystko się dzieje!
To tam wkurwia Cię mąż, to tam prowadzisz
wewnętrzny dialog, to tam mordujesz
spóźnionego kuriera i zrzucasz ze stołka szefa.
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WSZYSTKIEMU WINNE SĄ KOCHANA - CHORE
OCZEKIWANIA ...
nasze napięte do granic wytrzymałości
oczekiwania wobec samych siebie, wobec
otaczającego nas świata, które niestety rosną w
obliczu nadchodzących świąt!

Co lepsze to co masz w głowie, te właśnie
oczekiwania... to nie Twoja wada ani wina. W
dużej mierze tak zostałyśmy wychowane.
Wszystko ma się zgadzać, wszystko ma być
dopięte na ostatni gUUzik, Ty idealna i czyste
okna!

ŻYĆ I DAJ ŻYĆ INNYM
ŻYĆ I DAJ ŻYĆ  INNYM



Złota rada jest kochana prostsza niż myślisz...
PIERDOL TO !!!
Być może nie tego się spodziewałaś, być może to
za mocne dla Ciebie słowa... być może... 
To co teraz czujesz niestety w ogóle nie jest
ważne, bo ... pierdol to ... to najlepsze słowo jakie
powstało w polskim słowniku i nie ma
zamiennika.
Jeśli Ci powiem, odpuść, wylUUzuj, odpocznij ...
to nie dotrze z taką siłą jak...
PIERDOL TO !!!

Oczywiście pierdol z umiarem i zdrowym
rozsądkiem ...
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A co to tak dokładnie oznacza ?
Otóż kochana:

PO PIERWSZE powtarzaj sobie, że jesteś
idealna taka jaka jesteś TU I TERAZ ... i NIEE ...
NIE jesteś wystarczająca... JESTEŚ IDEALNA! 
PO DRUGIE ... oczekiwania są od tego żeby
dość często rozjeżdżały się z rzeczywistością.
Przyjmij to do wiadomości i ciesz się tym co
masz, co osiągasz i tym, że ... poza Tobą
idealną, reszta nie MUUsi być aż tak zajebista
PO TRZECIE ... robisz wszystko najlepiej jak
potrafisz na tyle na ile masz wiedzę i
możliwości!  Nie każdy to doceni, nie każdy
zauważy, najważniejsze żebyś Ty wiedziała, że
zrobiłaś wszystko co mogłaś... a jeśli czegoś
nie zrobiłaś... to po prostu nie zrobiłaś a nie
że zawalił się cały Twój świat... więc...
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... uśmiechnij się dziś do ludzi. Olej swoje
oczekiwania wobec nich i przypomnij sobie za
co ich lubisz lub kochasz.

Uśmiechnij się też do szefa i powiedz, że
bardzo się starasz... ale nie możesz robić wielu
rzeczy na raz, za to możesz razem z nim
stworzyć nowy plan działania, tak by się dało
go ogarnąć wspólnie.

Choinkę podwieś pod sufitem, wtedy kot jej
nie przewróci ... a na wszystko inne spójrz
łaskawiej... a jak wzrośnie Ci ciśnienie...
powiedz pierdole to... zrobiłam co mogłam, na
resztę nie mam wpływu... a i tak JESTEM
ZAJEBISTA!
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Jeśli nie do końca czujesz to co napisałam do
Ciebie ... sprawdź swoją moc.
ZRÓB DZIŚ DOBRY UCZYNEK ... ale taki z
rozmachem. Pomóż komuś kto tej pomocy
potrzebuje i POCZUJ SWOJĄ MOC !!!

Jeśli nie masz kasy... może ktoś potrzebuje
dobrej rady (zawsze możesz podesłać mu
ebUUka by MUU :)), być może masz jakieś
zdolności, które mogą innym być pomocne, a
może po prostu zrobisz starszej sąsiadce zakupy
na święta... jesteś zajebista więc na bank coś
wymyślisz...

A jeśli możesz się podzielić choć złotówką to
kliknij tu:
https://pomagam.pl/ratunekdlazosi

Piękna Zosia prawdopodobnie nie dostanie NIC
POD CHOINKĘ!!!   Jeśli będziesz chciała tam
wysłać choć złotówkę... to w opisie dodać, że
jesteś z MUU... będzie nam miło !!!
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https://pomagam.pl/wsparciena18latzosi


OlgaLOFJA !!!!


